
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/380/2023 
RADY POWIATU CZŁUCHOWSKIEGO 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Człuchowskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu człuchowskiego 

Na podstawie art.12 pkt 11 oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm.) oraz art. 94 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 z późn.zm), po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Koczała oraz 
Środkowopomorskiej Izby Aptekarskiej w Koszalinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr III/18/2018 Rady Powiatu Człuchowskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostepnych na terenie powiatu człuchowskiego(Dz. 
Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2019 r. poz. 321 z późn. zm.) pkt 4 ppkt 1  otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„1) APTEKA  - 77-220 Koczała ul. Zielona 2 , tel. 798 881 503, czynna od poniedziałku do piątku  
8:00 - 16:00, w soboty od 9:00 - 13:00, w niedziele nieczynna. ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Człuchowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Człuchowskiego 

 
 

Tadeusz Lisowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.10.2023 r.

Poz. 4502


	Uchwała

		2023-10-12T11:41:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




